
 

 
 
Dz-11.0021.3.2019 

UCHWAŁA   Nr   III/24/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 lutego 2019 roku 

 
w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program 
wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, 
sportu, pomocy społecznej i zdrowia”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i 
zdrowia”. 
 

§ 2. 
Celem programu są działania zmierzające do: 

 wspierania placówek w zakresie modernizacji, prac remontowych, poprawy 
wyposażenia technicznego, 

 wspierania organizacji wydarzeń i konkursów realizowanych na terenie dzielnicy, 

 wspierania projektów i programów edukacyjnych, sportowych, kulturalnych, 
zdrowotnych i społecznych, 

 wspierania placówek w zakresie zakupu pomocy dydaktycznych, sprzętu 
sportowego, wyposażenia, 

 wzbogacania oferty bibliotek szkolnych i gminnych,  

 poszerzania oferty zajęć dostępnych dla mieszkańców dzielnicy, 

 wzmacniania więzi lokalnych i budowy społeczeństwa obywatelskiego, 

 zachowania potencjału dziedzictwa kulturowego i historycznego, 

 upowszechniania sportu i rekreacji oraz zdrowego stylu życia, 

 upowszechniania zróżnicowanych form pomocy społecznej, 
 

§ 3. 
Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie i ocenę 
realizacji zadań w zakresie wspierania działalności miejskich szkół i placówek 
oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia. 

 
§ 4. 

W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej i 
zdrowia” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w uchwale, w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy. 



 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 


